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Artisten	  och	  skådespelerskan	  Åsa	  Gustafsson	  släpper	  sitt	  
första	  album	  ”Orsak	  och	  verkan”	  release	  den	  26	  mars	  2014!	  
	  
Sällan	  har	  man	  hört	  ett	  album	  som	  beskriver	  såhär	  uppriktiga	  tankar	  om	  livet,	  avsaknaden	  av	  
barn,	  ett	  självmord	  i	  hennes	  närhet,	  svårigheterna	  i	  att	  behålla	  sig	  själv	  när	  man	  går	  in	  i	  en	  
kärleksrelation	  och	  rädslan	  för	  bottenlösa	  ensamhetskänslor.	  Detta	  är	  svenska	  uppriktiga	  
texter	  klädda	  i	  en	  amerikansk	  singer/songwriterinfluerad	  tradition	  á	  la	  70-‐tal.	  	  	  

Åsa	  Gustafsson	  slog	  igenom	  stort	  i	  mitten	  av	  90-‐talet	  med	  tre	  stort	  uppmärksammade	  scenshower,	  
varav	  en	  även	  sändes	  i	  SVT.	  Hon	  har	  sedan	  ägnat	  sig	  åt	  humor,	  dramatik	  och	  reflektioner	  i	  andra	  
format	  som	  skådespelare,	  dramatiker,	  musiker,	  krönikör	  och	  radiopratare.	  Hon	  har	  gjort	  sig	  känd	  för	  
sin	  alldeles	  unika	  röst	  där	  hon	  med	  humor,	  skärpa	  och	  charm	  betraktar	  oss	  människor	  och	  vårt	  
samhälles	  utveckling.	  

I	  samband	  med	  föreställningarna	  på	  90-‐talet	  kallades	  Åsa	  Folkhemsprinsessa,	  och	  folkhem,	  solidaritet	  
och	  allemansrätt	  är	  begrepp	  som	  återkommer	  och	  utforskas	  i	  hennes	  arbete.	  Hon	  kombinerar	  politik	  
med	  vardaglig	  folklighet.	  

I	  december	  2012	  ställde	  Åsa	  sig	  ensam	  på	  scen	  igen	  för	  första	  gången	  sedan	  1990-‐talet,	  den	  här	  
gången	  med	  en	  egenskriven	  show	  där	  hon	  berättar	  sin	  historia	  genom	  möten	  med	  människorna	  på	  en	  
småbåtsbrygga.	  Allt	  ackompanjerat	  och	  kommenterat	  av	  nyskrivna	  låtar	  där	  Åsa	  står	  för	  texterna	  och	  
Lotta	  Wenglén	  tillsammans	  med	  bandet	  	  ”Den	  offentliga	  sektorn”.	  	  

Albumet	  ”Orsak	  och	  verkan”	  spelades	  in	  i	  Studio	  Margit	  Music	  i	  Böste	  tillsammans	  med	  hennes	  band	  
”Den	  offentliga	  sektorn”	  under	  hösten	  2013	  och	  resultatet	  blev	  nio	  låtar	  med	  texter	  och	  sång	  av	  Åsa	  
Gustafsson	  och	  musik	  av	  Lotta	  Wenglén.	  Albumet	  ”Orsak	  och	  verkan”	  släpps	  den	  26	  mars	  2014	  
på	  Margit	  Music/Border	  Music	  (mmcd020).	  	  

-‐ Jag	  tänker	  att	  det	  är	  som	  om	  Thomas	  Öberg	  mötte	  Monica	  Z,	  som	  i	  sin	  tur	  mött	  Bob	  
Hansson	  som	  i	  sin	  tur	  mött	  Aimee	  Mann	  som	  just	  hejat	  på	  Björn	  Olsson,	  som	  i	  sin	  tur	  
gått	  och	  visslat	  på	  en	  EmmyLou	  Harris-‐låt	  och	  som	  då	  sett	  Cecilia	  Nordlund	  stå	  och	  
skrika	  åt	  Lotta	  Wenglén	  som	  då	  gick	  och	  tänkte	  på	  Lou	  Reed,	  att	  ta	  hand	  om	  Åsa	  
Gustafsson	  innan	  nån	  annan	  gör	  det.	  Och	  så	  blev	  det,	  säger	  Åsa	  Gustafsson.	  
	  

Innehållet	  i	  Åsas	  texter	  berör	  vardagsämnen	  sett	  ur	  en	  kvinnas	  perspektiv-‐	  mitt	  i	  livet.	  Hon	  berättar	  om	  
tabun	  som	  utanförskap,	  dålig	  självkänsla,	  ensamhet,	  könsrollernas	  påverkan	  på	  henne	  och	  hennes	  
vänner	  och	  fd	  partners.	  Hon	  pratar	  om	  modet	  att	  våga	  berätta	  om	  självmord,	  tablettmissbruk,	  förlorad	  
kärlek	  och	  hur	  vissa	  människor	  i	  samhället	  är	  mer	  privilegerade	  än	  andra.	  	  

Om	  Bandet	  ”Den	  offentliga	  sektorn”:	  
Åsa	  Gustafsson	  –	  sång,	  munspel,	  flöjt	  
Lotta	  Wenglén	  (Lotta	  Wenglén,	  Dollykollot,	  Sunshine	  Rabbits)	  –	  gitarrer,	  sång	  m	  m	  
Christine	  Owman	  (Christine	  Owman,	  Dun	  Dun	  mm)	  –	  cello,	  sång	  
Sverker	  Stenbäcken	  (Bröderna	  Brothers,	  Cabaret	  El	  Perro	  mm)	  -‐	  trummor	  
Gästande	  musiker	  på	  albumet:	  
Magnus	  Sveningsson	  (Cardigans,	  Dun	  Dun,	  mm)	  –	  bas	  
Magnus	  Rylander	  (Magnus	  Rylander)	  –	  syntljud	  
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Fakta	  Åsa	  Gustafsson	  

Namn:	  Åsa	  Ingrid	  Maria	  Gustafsson	  Ålder:	  50	  år.	  Familj:	  Sambon	  Magnus	  45,	  tvillingarna	  Folke	  och	  
Märta	  snart	  4	  och	  bonusbarnen	  Erik	  19	  och	  Pi	  25	  år.	  Bor:	  Hyreslägenhet	  i	  Linnéstaden	  i	  Göteborg.	  
Fritidshus	  på	  Orust.	  Uppvuxen:	  I	  småländska	  Tranås	  tillsammans	  med	  mamma,	  pappa	  och	  tre	  bröder.	  
Familjen	  hade	  sommarställe	  i	  Mönsterås.	  Åsa	  började	  spela	  bandy	  som	  11-‐åring	  och	  spelade	  så	  
småningom	  i	  allsvenskan	  fram	  till	  1985,	  först	  för	  Tranås	  Bois	  och	  senare	  för	  Stångebro	  BK.	  

Utbildning:	  Barnskötarutbildning	  i	  Linköping	  och	  scenskola	  i	  Köpenhamn.	  
Okänd	  talang:	  Kan	  fäktas	  med	  dolk,	  värja	  och	  bredsvärd.	  
Inspireras	  av:	  Modiga	  människor,	  stora	  som	  små.	  
Blir	  arg	  av:	  När	  aningslöshet	  går	  över	  till	  ansvarslöshet	  eller	  dumhet.	  
Förundras	  över:	  Hur	  man	  kan	  glömma	  hur	  hungrig	  man	  varit	  när	  man	  till	  slut	  blivit	  mätt.	  
Grät	  senast:	  Nyss.	  Det	  vill	  säga	  minst	  en	  gång	  om	  dan.	  
Stolt	  över:	  Att	  jag	  börjat	  skälla	  på	  de	  som	  förtjänar	  det.	  
Skäms	  över:	  Utförsäljningen	  av	  den	  svenska	  välfärden.	  
Njuter	  av:	  En	  iskall	  dag	  på	  isen	  med	  den	  perfekta	  utrustningen.	  
Samlar	  på:	  Tankebanor.	  
	  
Musik:	  Åsa	  började	  spela	  munspel	  i	  källarband	  som	  artonåring.	  Från	  1990	  har	  hon	  spelat	  munspel	  och	  
sjungit	  professionellt	  i	  olika	  sammanhang.	  Hon	  är	  en	  av	  landets	  främsta	  munspelare,	  spelar	  också	  
tvärflöjt,	  och	  medverkar	  med	  jämna	  mellanrum	  på	  andra	  artisters	  skivor,	  t	  ex	  Lars	  Winnerbäcks	  album	  
Kom	  och	  Frälsningsarméns	  platina-‐belönade	  album	  En	  salig	  samling.	  Och	  nu	  senast	  munspel	  på	  Sofie	  
Livebrants	  kommande	  album.	  Sommaren	  2009	  spelade	  Åsa	  med	  Cecilia	  Nordlund	  på	  	  Cilihili-‐
turnén.	  Egna	  scenshower:	  Åsa	  Gustafsson	  grupp	  (1994),	  Åsa	  Gustafsson	  im	  Düsseldorf	  (1995)	  och	  Åsa	  
Gustafsson	  Ett	  Spanien	  i	  miniatyr	  (1996)	  på	  Pusterviksteatern	  i	  Göteborg.	  Im	  Düsseldorf	  överfördes	  till	  
tv	  och	  sändes	  i	  SVT	  under	  titeln	  Kaffe	  av	  pulver,	  drömmar	  av	  guld	  julen	  1996.	  Comeback	  som	  soloartist	  
på	  scen	  med	  Bättre	  än	  så	  här	  blir	  det	  inte	  (2012	  och	  2014)	  på	  Folkteatern	  i	  Göteborg.	  

Skådespeleri	  på	  scen:	  Har	  genom	  åren	  medverkat	  i	  uppsättningar	  på	  Angereds	  teater,	  Folkteatern,	  
Göteborgs	  stadsteater	  och	  Regionteater	  Väst.	  Hon	  har	  spelat	  sommarteater	  på	  Nääs	  slott	  och	  revy	  
med	  Falkenbergsrevyn.	  Åsa	  inledde	  sin	  scenkarriär	  med	  den	  egna	  clownföreställningen	  Hyacynthia	  
(premiär	  1990).	  

Skådespeleri	  på	  film,	  radio	  och	  tv:	  Senast	  roller	  i	  Känn	  ingen	  sorg	  (2013)	  och	  Johan	  Falk	  -‐	  Organizatsija	  
Karayan	  (2012).	  Tidigare	  roller	  i	  Sveriges	  Radios	  julkalender	  Whitney	  &	  Elton	  Johansson,	  i	  Lisa	  Ohlins	  
film	  Tillfällig	  fru	  sökes,	  Petra	  Revenues	  Karaokekungen	  och	  SVT:s	  dramaserier	  Isprinsessan,	  
Predikanten,	  De	  drabbade	  och	  Orka!	  Orka!	  

Manus:	  2010	  satte	  Regionteater	  Väst	  upp	  Plastungen	  efter	  Åsas	  manus.	  Hon	  har	  tidigare	  också	  varit	  
medmanusförfattare	  till	  flera	  uppsättningar	  för	  scen	  och	  radio.	  

Regi:	  Farbrorn	  som	  inte	  ville	  va	  stor,	  Odödliga	  och	  Meningen	  med	  allt,	  alla	  för	  Teater	  Jaguar	  i	  
Göteborg.	  

Radio:	  Åsa	  var	  en	  av	  rösterna	  i	  P3:s	  humorprogram	  Rally.	  Hon	  har	  varit	  programledare	  i	  P3	  Fredag	  och	  
medarbetare	  i	  P3	  Apelsin	  och	  Så	  funkar	  det	  i	  P3	  och	  morgonvärd	  i	  P4.	  1997	  var	  hon	  Sommarpratare	  i	  
P1.	  Nu	  aktuell	  som	  en	  av	  rösterna	  i	  P1:s	  satirprogram	  Public	  service	  

Tv:	  Var	  en	  av	  "Konsulterna"	  i	  SVT:s	  OS-‐studio	  från	  Salt	  Lake	  City	  2002.	  

Krönikor:	  Framförallt	  känd	  för	  sina	  personliga	  krönikor	  i	  GP:s	  Två	  dagar	  och	  P4:s	  Morgonprogram.	  

Priser:	  2000	  tilldelades	  Åsa	  Humorpriset	  av	  Göteborg	  &	  Co	  och	  Humorakademin.	  
1996	  fick	  hennes	  scenshow	  Im	  Düsseldorf	  Nöjesguidens	  pris	  för	  Årets	  scenhändelse.	  
	  	  


